[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO I
DECLARAÇÃO DE COAUTORIA DO DISCENTE EM AÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA
Declaro, para os devidos fins, que o discente: __________________________________________, matrícula: XXXX, Programa de Pós-Graduação em: _______________________________ participou da concepção e da elaboração da proposta da ação de extensão e cultura intitulada: “_________________________________ ”, sob a minha coordenação, caracterizando-se como coautor da proposta, de acordo com as regras do edital _______ .
<Cidade>/PB, ____ de ________________ de 2024.
_______________________________________________
Assinatura
Nome completo do proponente da ação de extensão e cultura
Caso a ação de extensão e cultura seja aprovada com fomento, declaro que irei cumprir com as obrigações e determinações previstas no edital xxxx.
_______________________________________________
Assinatura
Nome completo do discente coautor
[image: image2.jpg]B INSTITUTO FEDERAL

Paraiba